
 
 

 

平成 28 年 10 月 11 日 

 

最終案内発送および大会中止の際における対応について 

 

能登半島すずウルトラマラソン実行委員会 

  

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御

礼申し上げます。さて、いよいよ大会本番まで残り 5 日となりました。申込者は以下のとおりとなっております。 

 

 男 性 女 性 合 計 

１００キロ 330 人 57 人 387 人 

６０キロ 96 人 39 人 135 人 

継走の部   18 組（72 名） 

 387 人 135 人 594 人 

 

最終案内については既に発送済みですが、住所変更等でお手元に届いていない方については、下記にご連絡下

さい。すぐに届かない方もおられると思いますので、最終案内のみ PDF で貼らせていただきます。 

また、万が一、悪天候等の状況により大会中止が決定した場合は大会前日の 15 日（土）18 時までに当ホーム

ページおよびフェイスブックで発信させていただきます。 

皆様にお会いできることを心待ちにしております。 

  

【発送物が届かない場合の連絡先】 

 能登半島すずウルトラマラソン事務局代行 

 株式会社日本旅行金沢支店内（ウルトラマラソンデスク） 

  担当：奥田／野口／宮本 

  TEL ０７６－２９３－６８４１ 

 

【15 日（土曜日）以降の緊急連絡先】 

 現地（能登半島すずウルトラマラソン事務局） 

  実行委員長 田中満博 ０９０－３２９５－８７２２ 


